
Jeden svět, 
mnoho 
katolicismů?
Uvedení knihy
Petr Kratochvíl
moderuje Tomáš Sixta
Jaké otázky řeší katolíci v Kongu, Brazílii nebo Čině? 
Jsou stejné jako ty, které si klademe my? Jak fun-
guje katolická církev jako politický aktér? Jaké per-
spektivy nabízí církve globálního Jihu? A jaké výzvy 
před církví stojí v budoucnosti? Rozhovor o aktuálním 
vývoji v katolické církvi s politologem Petrem Krato-
chvílem, autorem nedávno vydané knihy Geopolitika 
globálního katolicismu: politika náboženství v pro-
storu a čase.
čtvrtek 5. června 2025 v 19.30 hod.
barokní refektář (vstup Jalovcová 2)

Dominikánská 8 
místo vzdělání a kultury 
při klášteře sv. Jiljí v Praze 
www.dominikanska8.cz

Sledujte nás: Záznamy akcí:

Jan Kovářík | foto Studio Fusser


